

# Zadání s výkazem výměr

Stavba: Stavební a malířské práce  
 Objekt: ZŠ a MŠ Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 15

JKSO:  
 Datum:

P.Č.	KCN	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
------	-----	----------------	----	--------	-----------------	-------------

**Jídelna - kuchyně (myčka, výdejna, kuchyně, chodba, vstup)**

## Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce							22 872,96
1		Betonová mazanina v tl. 50mm vč. vyspádování (podklad pro novou vrstvu dlažby)	m2	31,680	722,00		22 872,96
Úpravy povrchů vnitřních, podlahy, osazení							6 771,60
2		Hydroizolační stěrka tekutá 2 vrstvy - pod novou dlažbu (myčka)	m2	31,680	213,75		6 771,60
Ostatní konstrukce, bourání							14 769,12
3		Vybourání stávajících podlahových krytín (dlažba)	m2	31,680	76,00		2 407,68
4		Vybourání podkladní vrstvy v tl. 50 mm	m2	31,680	190,00		6 019,20
5		Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m + zakrývání nábytku a zařízení příp. jejich přesun	m2	476,860	13,30		6 342,24

## Práce a dodávky PSV

Podlahy z dlaždic, obklady							26 890,78
6		Očištění a penetrace podkladu pod betonovou mazaninu	m2	31,680	27,55		872,78
7		Dodávka a montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 30x30cm, vč. obkladu do cen. relace 350,-Kč bez DPH, spárování, protiskluznost R12	m2	31,680	821,28		26 017,99
Dokončovací práce - malby a tapety							12 103,74
8		Strhnutí stávajících vrstev vnitřních maleb v rozsahu 10% plochy	m2	26,220	14,25		373,64
9		Očištění a penetrace podkladu	m2	262,240	6,65		1 743,90
10		Aplikace sádrové stěrky v rozsahu cca 10% plochy	m2	26,220	61,75		1 619,09
11		Dvojnásobné akrylátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m (Primalux plus - bílá)	m2	224,620	23,75		5 334,73
12		Dvojnásobné syntetické nátěry soklů v místnosti výšky do 1,5m	m2	37,620	71,25		2 680,43
13		Izolační nátěr mastných skvrn (myčka, kuchyně)	m2	5,700	61,75		351,98
Doprava, odvoz, likvidace vyboraných hmot							8 048,22
14		Odvoz, uložení sutí a vyboraných hmot na skládku	t	4,942	1 282,50		6 338,22
15		Doprava	kpl	1,000	1 710,00		1 710,00
Stavební přesun hmot							7 398,71
16		Přesun hmot u budov do výšky 24 m	t	10,384	712,50		7 398,71

**Celkem s VRN a bez DPH**

**98 855,13**

Vypracoval: